
\
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ» НУРДАТСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
«МЭГАРИФ ИДАР0СЕ» 
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

423040. г.Нурлат, ул.Советская,! 17 Советская урамы, 117 нче йорт, Нурлат шэЬэре, 423040 
Телефон: (84345) 20612 , 20673 факс 20673 E-mail: lmc.nur@.tatar.rucaftT: https://edu.tatar.ru/'nurlat/imc__________

ПРИКАЗ
17.12.2019

«Об итогах проведения муниципального 
этапа Всероссийской олимпиады 
школьников по литературе

БОЕРЫК
№ 9/^

Согласно приказу МКУ «Управление образования» № 829 от 27.11.2019 г. 
28 ноября 2019 г. проводилась олимпиада по литературе на базе МАОУ «СОТТТ 
№ 4». Всего приняли участие 20 общеобразовательных учреждений, с общим 
охватом 72 учащихся.
На основании вышесказанного,

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить протоколы предметной олимпиады по литературе и признать 
победителями олимпиады: 
среди учащихся 7 классов
Абрамову Камиллу, СОШ № 9 (учитель Фёдорова Л.А.) 
среди учащихся 8 классов
Галла Маргариту, СОШ № 1 (учитель Никифорова М.В.) 
среди учащихся 9 классов
Евдокимову Арину, СОШ № 2 (учитель Храмова Н.В.)
среди учащихся 10 классов
Маняпову Алсу, СОШ № 3 (учитель Фролова Т.П.)
среди учащихся И  классов
Краснову Екатерину (учитель Магдиева Ф.Г.)

признать призёрами олимпиады: 
среди учащихся 7 классов
- Низамутдинову Элину, СОШ № 2 (учитель Шарапова Х.Р.)
- Захарова Кирилла, СОШ № 2 (учитель Галкина М.Н.)
- Кузнецову Екатерину, СОШ № 9 (учитель Макеева М.П.)
- Гиниятуллину Диляру, СОШ № 9 (учитель Макеева М.П.) 
среди учащихся 8 классов
- Ендирякову Дарью, Якущкинская СОШ (учитель Павлова С.А.)
- Ермишеву Елизавету, СОШ № 3 (учитель Васильева М.Ф.)
- Халиуллину Аделю, СОШ № 2 (учитель Галкина М.Н.)

https://edu.tatar.ru/'nurlat/imc


г

- Школьникову Вкиторию, Нурлатская гимназия (учитель Краснвоа О.А.)
- Михайлову Евгению, Тюрнясевская СОШ (учитель Сороколетова Т.С.)
- Халиуллину Азалию, СОШ № 2 (учитель Галкина М.Н.)
- Мальцеву Светлану, СОШ № 9 (учитель Газизова Л.М.) 
среди учащшся 9 классов
- Нафигову Руслану, СОШ № 9 (учитель Макеева М.П.)
- Миронову Полину, Нурлатская гимназия (учитель Краснова О.А.)
- Ледянкину Валерию, Нурлатская гимназия (учитель Краснова О.А.)
- Яруллину Гузель, СОШ № 1 (учитель Никифорова М.В.) 
среди учащихся 10 классов
- Воронцову Дарью, Нурлатская гимназия (учитель Колесникова Е.А.)
- Родионову Веронику, СОШ № 4 (учитель Каримова Г.В.)
- Евсееву Ольгу, Старо-Челнинская СОШ (учитель Черепанова Е.Н.)
- Чуракову Анастасию, СОШ № 2 (учитель Храмова Н.В.)
- Яруллину Аделю, СОШ № 3 (учитель Фролова Т.П.)
- Газизуллину Алину, СОШ № 9 (учитель Макеева М.П.) 
среди учащшся 11 классов
- Андрееву Анну, СОШ № 4 (учитель Лизунова Н.С.)
- Закирову Алсу, СОШ № 3 (учитель Бакирова М.В.)

2. Победителей и призёров олимпиады наградить грамотами МКУ 
«Управление образования».
3. Контроль за подготовку победителей олимпиады муниципального этапа к 
республиканской олимпиаде по литературе возложить на руководителей 
образовательных организаций и старшего методиста МКУ «Управление 
образования» Хамидуллину Н.Н.
4. Контроль за исполнение приказа возложить на старшего методиста МКУ 

«Управление образования» Хамидуллину Н.Н..

Начальник МКУ «Управление 
образования» £ |  Щ  / /  Ч.З.Газизова


